empresa especializada para prestar serviços de locação de veículo
automotor  com  manutenção,  seguro  e  quilometragem  livre,
atendendo  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Serra  do
Mel/RN, com prazo inicial de 12 (doze) meses e Valor Mensal R$
10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Serra do Mel/RN, 01 de março de 2024.